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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M12212027P
Albanian Fiber Telecommunications

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

25-04-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

07-1989
Shqiptar/e
Albarina Lekgegaj

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-06-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Albanian Fiber Telecommunications

M12212027P

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

09-1960
Zviceriane
Adrian Escher

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-12-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt DKlnvest Holding AG 

CHE-317.822.704

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt SAAL-Investments Holding AG 

CHE-322.678.436

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1984
Austriake
Dominik Riepl

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-12-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt DKlnvest Holding AG 

CHE-317.822.704

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt SAAL-Investments Holding AG 

CHE-322.678.436

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

07-1970
Suedeze
Anna Cecilia  Stenberg

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-12-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt DKlnvest Holding AG 

CHE-317.822.704

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt SAAL-Investments Holding AG 

CHE-322.678.436

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1972
Shqiptar/e
Genti Daci

Përqindja e pronësisë 28
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-12-2022
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt DKlnvest Holding AG

CHE-317.822.704

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
60Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1971
Shqiptar/e
Altin Leksani

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-12-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt SAAL-Investments Holding AG

CHE-322.678.436

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
40Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1981
Shqiptar/e
Svjetllana Ahmetaj

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-12-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt SAAL-Investments Holding AG

CHE-322.678.436

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
40Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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20-10-2021
Numri i çështjes: RPP2021102013482671412212027 
Për subjektin 'Albanian Fiber Telecommunications' me 
NIPT 'M12212027P' është rregjistruar pronari përfitues:  
Altin Ramazan Ceni 

25-04-2023

Numri i çështjes: RPP2023032322450758612212027 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Pavllo Mosko' u bë 'Albarina 
Lekgegaj' 
Email ishte: 'moskopavllo@gmail.com' u bë 
'info@madcom.al' 
Numri i telefonit ishte: '0682062008' u bë '0694025789' 
Është larguar pronari përfitues: 'Altin Ceni' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 10/1972' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 05/10/2021' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 100%' 

U shtua pronari përfitues: 'Albarina Lekgegaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 07/1989' 
Lloji i kontrollit: ' Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve 
më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 14/06/2022' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Adrian Escher' 
Shtetësia: ' Zviceriane' 
Datëlindja: ' 09/1960' 
Lloji i kontrollit: ' Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve 
më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 27/12/2022' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Dominik Riepl' 
Shtetësia: ' Austriake' 
Datëlindja: ' 08/1984' 
Lloji i kontrollit: ' Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve 
më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 27/12/2022' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Anna Cecilia  Stenberg' 
Shtetësia: ' Suedeze' 
Datëlindja: ' 07/1970' 
Lloji i kontrollit: ' Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve 
më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
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Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 27/12/2022' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Genti Daci' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 06/1972' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 27/12/2022' 
Përqindja e pronësisë: ' 28%' 

U shtua pronari përfitues: 'Altin Leksani' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 05/1971' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 27/12/2022' 
Përqindja e pronësisë: ' 50%' 

U shtua pronari përfitues: 'Svjetllana Ahmetaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 05/1981' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 27/12/2022' 
Përqindja e pronësisë: ' 50%' 
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